Beko Tour de lavage WM207_TR207

Numeéro d'article 04.07.0206 bEkO
Constructeur Beko I
Référence constructeur WM207_TR207

EAN (piece unique) 7611990730247

La tour de lavage Beko, composée du WM207 (lave-linge) et du TR207 (séche-
linge), est efficace, durable et peu bruyante.

Le WM207 dispose d'une multitude de fonctions qui rendent le lavage de vos vétements plus
efficace. Le systeme de gestion automatique de I'eau adapte la quantité d'eau a la charge
afin d'économiser de I'eau et de I'énergie. Le mode spécial Pet Hair Removal est idéal pour
les propriétaires d'animaux domestiques, car il élimine efficacement les poils d'animaux et
garde vos vétements propres et frais.

Les vétements lavés appartiennent au passé. Grace a la technologie de séchage innovante
EcoGentle™, la couleur de vos vétements est préservée plus longtemps. Le seche-linge a
condensation fonctionne de concert avec un climatiseur, ce qui permet un traitement plus
doux de votre linge et rend le seche-linge plus efficace sur le plan énergétique.

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko

Groupe de produits Lavage et séchage
Types de produits Tour de lavage
Couleur blanc

Description du modele WM207 TR207
Verrouillage enfant oui

Programmes de lavage 15



Programmes secs
Affichage

Type laveuse

Capacité de charge de

lavage

Capacité de chargement

de séchage

Groupe de couleurs
Couleur de la porte
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

15

oui

Chargeur frontal

7 kg

7 kg

blanc
noir
168.6 cm
60 cm
54.5 cm
106.5 kg
1770 mm
650 mm
650 mm
108.5 kg



